議 案 付 託 区 分 表

平成22年第２回定例会

付託委員会 議案番号 議 案 内 容

笠間市の特別職の職員の常勤のものの給与及び旅費に
議案第46号

関する条例の一部を改正する条例について
総 務 委 員 会

議案第49号 平成22年度笠間市一般会計補正予算（第１号）

笠間市医療福祉費支給に関する条例の一部を改正する
議案第47号

条例について
文教厚生委員会

議案第49号 平成22年度笠間市一般会計補正予算（第１号）

議 員 提 出 農業農村整備事業の予算確保等に関する意見書につい
産業経済委員会

議案第４号 て

議案第48号 訴えの提起について

平成22年度笠間市公共下水道事業特別会計補正予算
議案第50号

（第１号）
土木建設委員会

平成22年度笠間市農業集落排水事業特別会計補正予算
議案第51号

（第１号）

議案第52号 平成22年度笠間市水道事業会計補正予算（第１号）

－１８７－

平成２２年６月７日

笠間市議会議長

市 村 博 之 様

総 務 委 員 会

委員長 西 山 猛

総務委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件 名 審査日 審査結果

笠間市の特別職の職員の常勤のものの給与及び

議案第４６号 旅費に関する条例の一部を改正する条例につい ６月７日 原案可決

て

議案第４９号 平成22年度笠間市一般会計補正予算（第１号） ６月７日 原案可決

－１８８－

平成２２年６月８日

笠間市議会議長

市 村 博 之 様

文 教 厚 生 委 員 会

委員長 畑 岡 進

文教厚生委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件 名 審査日 審査結果

笠間市医療福祉費支給に関する条例の一部を改
議案第４７号 ６月８日 原案可決

正する条例について

議案第４９号 平成22年度笠間市一般会計補正予算（第１号） ６月８日 原案可決

－１８９－

平成２２年６月８日

笠間市議会議長

市 村 博 之 様

文 教 厚 生 委 員 会

委員長 畑 岡 進

文教厚生委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告する。

記

請願陳情番号 件 名 審査日 審査結果 措 置

「選択的夫婦別姓を認める民法の一

陳情第22-1号 部改正」に反対を求める意見書提出 ６月８日 採 択

に関する陳情書

－１９０－

平成２２年６月８日

笠間市議会議長

市 村 博 之 様

文 教 厚 生 委 員 会

委員長 畑 岡 進

閉会中の継続審査申出書

本委員会は、審査中の事件について、次のとおり閉会中もなお継続審査を要するものと

決定したので、会議規則第１０４条の規定により申し出ます。

記

１ 事 件 請願第21－１号 「気候保護法（仮称）」の制定を求める請願書

について

２ 理 由 詳細に審査をする必要があるため

－１９１－

平成２２年６月８日

笠間市議会議長

市 村 博 之 様

産 業 経 済 委 員 会

委員長 杉 山 一 秀

産業経済委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件 名 審査日 審査結果

議 員 提 出 農業農村整備事業の予算確保等に関する意見書
６月８日 原案可決

議 案 第 ４ 号 について

－１９２－

平成２２年６月７日

笠間市議会議長

市 村 博 之 様

土 木 建 設 委 員 会

委員長 藤 枝 浩

土木建設委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件 名 審査日 審査結果

議案第４８号 訴えの提起について ６月７日 原案可決

平成22年度笠間市公共下水道事業特別会計補正
議案第５０号 ６月７日 原案可決

予算（第１号）

平成22年度笠間市農業集落排水事業特別会計補
議案第５１号 ６月７日 原案可決

正予算（第１号）

平成22年度笠間市水道事業会計補正予算（第１
議案第５２号 ６月７日 原案可決

号）

－１９３－

	議案付託区分表
	総務委員会審査報告書
	文教厚生委員会審査報告書
	閉会中の継続審査申出書
	産業経済委員会審査報告書
	土木建設委員会審査報告書